The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Antichristus k  
cum fonte primo

Nam de Saluatoris aduentu  
qui expectatur in fine  
tempora dinumerare non audeo, nec aliquem  
prophetam de hac re numerum annorum  
existimo prefinisse, sed illud pocius preualere  
quod ipse Dominus ait:  
Nemo potest cognoscere tempora  
que pater posuit in sua potestate.

Augustinus epistola I. ad Hesicum et est  
LXVIII.

ego enim maxime illud de hebdomadibus  
Danihelis secundum tempus, quod iam  
transactum est, intellegendum puto;  
nam de saluatoris aduentu,  
qui expectatur in fine,  
tempora dinumerare non audeo nec aliquem  
prophetam de hac re numerum annorum  
existimo praefinisse sed illud potius praeualere,  
quod ipse dominus ait:  
Nemo potest cognoscere tempora,  
quae pater posuit in sua potestate  
(Act. 1:7).

Augustinus Hipponensis, *Epistulae*, 197.1  
(CSEL 57, A. Goldbacher ed., pp.231-2, ll.14-  
18, 1-2).